9018357

9079977

9107338

9112862

9195121

9202842

9203650

9203659

9203664

30-03-2023

16-05-2023

06-06-2023

20-06-2023

03-07-2023

30-06-2023

30-06-2023

30-06-2023

30-06-2023

Servizio di fornitura di copertura assicurativa dei mezzi di proprieta dell'Ente, R.C.A. - Incendio e Furto - Infortuni del conducente, per anni 1 48.500,00

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA TRANSITABILITA' DELLE SS.PP. E DELLE SS.PP. AGRICOLE INTERESSATE DA FRANE E

SMOTTAMENTI A SEGUITO DELL'EVENTO PIOVOSO ECCEZIONALE DEL 2 E 3 MAGGIO 2023 60.790,00

LAVORI DI S.U. PER LO SGOMBERO FRANE E SMOTTAMENTI, RIPRISTINO DELLA TRANSITABILITA' DELLE SS.PP. N. 19-BIS CASALVECCHIO S.
FAUTARI'- S. CARLO - S.P. 23 S. TERESA RIVA (VALLONE ABBRAMO) - MISSERIO - MISITANO, S.P. 22 DI MANCUSA, RICADENTI NEI COMUNI DI 49.000,00
CASALVECCHIO S. - S. TERESA DI RIVA E SAVOCA, CAUSATI A SEGUITO NUBIFRAGIO ECCEZIONALE DEL 2 E MAGGIO 2023

LAVORI DI S.U. PER ISPEZIONE VISIVA ED EVENTUALE DISGAGGIO DI MASSI PERICOLANTI IN PROSSIMO DISTACCO DEL VERSANTE ROCCIOSO

PROSPICIENTE LA S.P. 163/D VIA DEI NORMANNI DEL COMUNE DI SAN FRATELLO 95.400,00

Lavori di manutenzione straordinaria delle strade Comunali e Provinciali ricadenti nei territori Comunali dell'Area Interna Nebrodi. DECRETO

INTERMINISTERIALE N. 394 DEL 13/10/2021. INTERVENTI SU ASSI DI COMUNICAZIONE AREA INTERNA NEBRODI. 4.485.120,00

APQ "AREA INTERNA NEBRODI" PO.FESR 2014/2020 DELIBERA CIPE 52/2018 "ITINERARIO STRADALE S.P. 161 ALCARA LI FUSI " 3.127.270,00

ACCORDO QUADRO DI CUI ALL'ART.54 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.IIl. PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA/PRONTO INTERVENTO DELLE
STRADE PROVINCIALI E DELLE STRADE A PENETRAZIONE AGRICOLA PER LA RISOLUZIONE DI CRITICITA LUNGO LE SS.PP. DELLA ZONA 1.000.000,00
OMOGENEA MESSINA - IONICA ALCANTARA

ACCORDO QUADRO DI CUI ALL'ART.54 DEL D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA/STRAORDINARIA/PRONTO INTERVENTO
DELLE STRADE PROVINCIALI E DELLE STRADE A PENETRAZIONE AGRICOLA PER LA RISOLUZIONE DI CRITICITA LUNGO LE SS.PP. DELLA ZONA 1.000.000,00
OMOGENEA NEBRODI

Accordo Quadro, di cui all'art. 54 del Dec. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., su una annualita per la 'Manutenzione ordinaria /pronto intervento delle Strade

Provinciali e delle strade a penetrazione agricola per la risoluzione delle criticita lungo le SS. PP. della zona omogenea Tirrenica Centrale Eolie 1.000.000,00

30,00

35,00

35,00

35,00

660,00

660,00

660,00

660,00

660,00

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

ELABORATA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA

Il DIREZIONE VIABILITA'
METROPOLITANA



