Denominazione Gentro Codice Gara Data Pubblica Oggetto Gara (€) Importo Col Stato Gara di Costo						
9018357	30-03-2023	Servizio di fornitura di copertura assicurativa dei mezzi di proprietà dell'Ente, R.C.A Incendio e Furto - Infortuni del conducente, per anni 1	48.500,00	30,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9079977	16-05-2023	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA TRANSITABILITA' DELLE SS.PP. E DELLE SS.PP. AGRICOLE INTERESSATE DA FRANE E SMOTTAMENTI A SEGUITO DELL'EVENTO PIOVOSO ECCEZIONALE DEL 2 E 3 MAGGIO 2023	60.790,00	35,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9107338	06-06-2023	LAVORI DI S.U. PER LO SGOMBERO FRANE E SMOTTAMENTI, RIPRISTINO DELLA TRANSITABILITA' DELLE SS.PP. N. 19-BIS CASALVECCHIO S. FAUTARI' - S. CARLO - S.P. 23 S. TERESA RIVA (VALLONE ABBRAMO) - MISSERIO - MISITANO, S.P. 22 DI MANCUSA, RICADENTI NEI COMUNI DI CASALVECCHIO S S. TERESA DI RIVA E SAVOCA, CAUSATI A SEGUITO NUBIFRAGIO ECCEZIONALE DEL 2 E MAGGIO 2023	49.000,00	35,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9112862	20-06-2023	LAVORI DI S.U. PER ISPEZIONE VISIVA ED EVENTUALE DISGAGGIO DI MASSI PERICOLANTI IN PROSSIMO DISTACCO DEL VERSANTE ROCCIOSO PROSPICIENTE LA S.P. 163/D VIA DEI NORMANNI DEL COMUNE DI SAN FRATELLO	95.400,00	35,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9195121	03-07-2023	Lavori di manutenzione straordinaria delle strade Comunali e Provinciali ricadenti nei territori Comunali dell'Area Interna Nebrodi. DECRETO INTERMINISTERIALE N. 394 DEL 13/10/2021. INTERVENTI SU ASSI DI COMUNICAZIONE AREA INTERNA NEBRODI.	4.485.120,00	660,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9202842	30-06-2023	APQ "AREA INTERNA NEBRODI" PO.FESR 2014/2020 DELIBERA CIPE 52/2018 "ITINERARIO STRADALE S.P. 161 ALCARA LI FUSI "	3.127.270,00	660,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9203650	30-06-2023	ACCORDO QUADRO DI CUI ALL'ART.54 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA/PRONTO INTERVENTO DELLE STRADE PROVINCIALI E DELLE STRADE A PENETRAZIONE AGRICOLA PER LA RISOLUZIONE DI CRITICITÀ LUNGO LE SS.PP. DELLA ZONA OMOGENEA MESSINA - IONICA ALCANTARA	1.000.000,00	660,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9203659	30-06-2023	ACCORDO QUADRO DI CUI ALL'ART.54 DEL D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA/STRAORDINARIA/PRONTO INTERVENTO DELLE STRADE PROVINCIALI E DELLE STRADE A PENETRAZIONE AGRICOLA PER LA RISOLUZIONE DI CRITICITÀ LUNGO LE SS.PP. DELLA ZONA OMOGENEA NEBRODI	1.000.000,00	660,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA
9203664	30-06-2023	Accordo Quadro, di cui all'art. 54 del Dec. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., su una annualità per la 'Manutenzione ordinaria /pronto intervento delle Strade Provinciali e delle strade a penetrazione agricola per la risoluzione delle criticità lungo le SS. PP. della zona omogenea Tirrenica Centrale Eolie	1.000.000,00	660,00	ELABORATA	III DIREZIONE VIABILITA' METROPOLITANA